Dalam hal nilai dana lebih kecil dari jumlah iuran tabarru' dan ujah, maka atas kebijakan pengelola akan diberlakukan pemotongan nilai dana secara harian atas iuran yang dimaksud hingga nilai dana tersebut tidak cukup lagi untuk memotong iuran tabarru' dan ujah tersebut yang mengakibatkan kepersertaan menjadi lewat waktu (lapsed)

Bank Muamalat

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Tarakan, 04 Mei 2018 M
18 Sya'ban 1439 H

**SURAT KETERANGAN**
No.: 022./BMI-OPS/TRK/V/2018

Saya yang bertanda tangan di bawah ini

Nama : Arif Cahyana
Jabatan : Supervisi Operasional Cabang Pembantu

Dengan ini menerangkan bahwa mahasiswa Universitas Muhammadiyah Yogyakarta sebagai berikut:

No.